
 

 

UCHWAŁA NR LI/153/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Mikołajki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkujących na terenie Gminy Mikołajki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„szkole – należy przez to rozumieć: szkoły publiczne i niepubliczne i niepubliczne szkoły artystyczne 

o uprawnieniach publicznych szkół artystycznych.”; 

2) Dodaje się w § 8 ust. 4: „ Wysokość stypendium przypadającego na jednego ucznia w danym roku szkolnym 

ustala Burmistrz Miasta Mikołajki. 

2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Andrzej Jaźwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4562


		2023-09-08T09:26:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




